absoluit iudex a q. et q. a pello pma frōte ē le/
 gitima R. q. vbi appello fuit interiecta nō ex/
 pressa cā. duplex fuit rō absoluendi. Una ne
 pendēte litigio iste decederet in excōicatione
 vt in lra h puidet pti aduerse recipiendo cau/
 tionē. Scda rō qz ista ab solo tēdit i facilioze
 exituz cāe appellois. hāc sniaz t3 Fre. de senis
 of. cxcviiij. Nā iudex ad quē. añ oia ipm absol/
 ueret recepta cautione vt in. c. p tuas. 7. de sen/
 ex. h si ex pssit illā cāz qz fuerat cīcat. p manī/
 festa cā. tūc vnica est rō absoluēdi ne decedat
 interi in excōicatione qm ab solo nō tendit h
 casu in facilioze exitū id p iudicat appelloni cū
 ob h fuisset appellatum ne absolueret Ex his
 habes declaratā primā lec. 7 hēs casū in q iu/
 dex absoluit post appelloez rōibus pcedētis
 Menio ad scdam lec. q h3 q excōicat. prius
 appellauerat ab excōicatione 7 nunc petebat
 absolonez 7 aduersari. appellabat ne absolue/
 ret Dic q respēu appellonis aduersarij satis
 s. mā discussa est h respectu appellonis in po/
 site ab excōicato dicit Inno. q petēdo ab solu/
 tionē a iudice a q tacite renūciauit appelloni
 sue n fuerit prestat. q nō intēdebat renuncia/
 re appelloni. de h vide qd plene dixi in. c. qōni
 s. e. dicit tñ Inno. q siue sit ordinari. siue de/
 legatus siue detulit appelloni. siue nō. potest
 istum absoluere. h nō reddīt cām quare. Sed
 dic q duplex p̄t esse rō. si enī censet r̄nunciare
 appellationi tūc nō h3 dubiū cū iurisdictio in/
 tegra reuertat ad eū In casibus in qbus nō
 renūciat Dic q ratio absoluendi est duplex
 Prima ne pendēte appellone iste dcedat in ex/
 cōicatione. Scda qz tēdit in facilioze exitum
 cāe appellationis Nā h faceret iudex ad quē
 añ omnia vt in. c. p tuas. p̄ealle. de sen. excō.
 Mihi tñ non placet dictum suum in delegato
 qui detulit appellationi quia per delationem
 tota iurisdictio est ab eo abdicata 7 transfusa
 in supiozem vt in. c. cū appellationibus. e. ti. li.
 vi. Nec tanta imminet necessitas vt dicam.
 nō iudicez posse absoluere ab excōicatione vt
 est iste qui detulit appellationi. Menio ad
 tertā lec. q h petebat ab solo a iudice ad quē
 7 h innuit satis finis h. c. dū dicit q excōica/
 tor otradicebat 7 h casu dicit Hosti. q iudex
 ad quē p̄t absoluere postq̄ examinauit causā
 p̄tibus p̄tibus 7 non añ p. c. rōna. 7 penultē
 eo. ti. li. vi. 7 ita tenetur cōir 7 cū eo transeunt
 doc. Sed aduerere qz hoc non est vez in abso/
 lutione q fit cuz cautione qz añ oia iudex ad
 quē tlem ab soloem impertit. tex. est aptus in
 o. c. p tuas. sed sniam reuocare vel denūciare
 nullaz nō p̄t n̄ p̄i. plene cognouerit de cā p̄tī
 bus p̄tibus 7 ita loquit. 7 penlt. all. p. Hosti
 Aliud est absoluere cautione recepta. 7 aliud